
   Týdenní plán  
od 27.2. do 3.3. 2023 

    

  __________________ 

 
Přednost operací II (přidáváme odčítání) 
Hadi 
Slovní úlohy 
Pořadí matematických operací 
Zvířátka dědy Lesoně 
 

Uč. str. 48-50 
PS str. 67, 68  

 Vyjmenovaná slova po S  
Procvičování ohebných slovních druhů 
Procvičování probraných vyjmenovaných a příbuzných slov 

Uč. str. 68-73 
Uč. str. 86-91 
PS str. 52-54 
PS str. 66-73 
vybraná cvičení 

 Slunce 
Podmínky života na Zemi 

 

 Pojmenuji jídlo 
Přečtu krátký text a řeknu, jaké je moje oblíbené jídlo 
 

Uč. str. 20-21 
PS str. 18-19 
 

 

Úkoly a pomůcky: 

- na matematiku budou děti od příštího týdne potřebovat trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, 

ořezanou tužku č. 3 (nebo mikrotužku) a kružítko 

- na úterý donést rozečtenou knihu na dílnu čtení 

- na čtvrtek naposledy donést nit a jehlu, navíc budeme potřebovat vatu nebo duté vlákno na 

vyplnění sáčku cca 5 x 10 cm (minule více než polovina dětí neměla výplň sáčku, naštěstí nedorazila 

objednaná levandule, takže došívat polštářek budeme tento týden. Kdo výplň už měl, má ji 

podepsanou a uloženou u mě) 

- na pátek na VV přinést různě silné kartony a svoji fotografii obličeje (kdo nemá, v úterý se mi 

nahlásí, ať mám čas to zařídit). Karton je potřeba max. velikosti A4 (z různých krabic od bot, lepenky 

apod., budeme dělat koláže. Možno i různě prořezané kartony, které se dávají jako vycpávka do 

balíků). Každé dítě alespoň 2 ks kartonu 

- v pondělí 6.3. je ředitelské volno 

- ve středu 8.3. jdeme na prvouku do muzea 



 

Na středu 15.3. budou děti na prvouku potřebovat odpovědi na otázky: 

Proč mám právě takové křestní jméno? Kdo ho vybral? Jmenuje se tak někdo jiný z rodiny? Jak bych se 

jmenoval, kdybych byl opačného pohlaví? Jaká další jména jste pro mě ještě zvažovali?  

 

Ve středu v prvouce na to děti dostanou pracovní list, kde budou mít otázky napsané a zadám to do 

Bakalářů jako DU. Ale protože na tom 15.3. stojí výuka, raději to píšu už nyní zde      .  

 

Hodnocení minulého týdne: 

 


